ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 1

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO

dos candidatos regularmente inscritos para a realização da Prova Objetiva referente ao Concurso Público nº 001/2025,

conforme informações a seguir:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA

 Data da Prova: 14 de dezembro de 2025

 Abertura dos Portões: 07h15min

 Fechamento dos Portões: 07h45min (impreterivelmente)

 Início da Prova: 08h00min

 Término da Prova: 11h00min

 Local de aplicação:

Escola Estadual Doutor Otávio Soares
Rua Doutor Otávio Soares, n° 162, Centro Santa Cruz do Escalvado

2. INSTRUÇÕES IMPORTANTES

1. É terminantemente proibida a entrada de candidatos portando aparelhos celulares, smartwatches, fones

de ouvido ou qualquer dispositivo eletrônico.

2. O candidato deverá comparecer ao local com documento oficial de identificação com foto e caneta

esferográfica azul ou preta.

3. Recomenda-se chegar com antecedência para evitar atrasos.

4. Não será permitida a entrada após o fechamento dos portões.

5. O candidato será alocado conforme listagem e sala abaixo.

3. LISTA DE CANDIDATOS POR SALA

Sala 1

Santa Cruz do Escalvado/MG

Escola estadual Dr Otávio Soares - Rua Doutor
Otávio Soares, n° 162, Centro  Santa Cruz do

Escalvado | Manhã - 14/12/2025 07:15

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 23208  ALAN RIBEIRO CAMPOS

2 23178  ANA CRISTINA DARO DE CASTRO

3 23160  ANA CRISTINA SILVA

4 23128  ANA ISABEL DA SILVEIRA OLIVEIRA

ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 2

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

EDITAL Nº 001/2025

5 23163  BARBARA DE PAIVA COSTA

6 23186  CARLOS EMANUEL FLORINDO DA
SILVA

7 23227  CÉSAR HENRIQUE GOMES LACERDA

8 23132  CÍNTIA APARECIDA SANTOS

9 23171  DANIEL DE PAULA NEVES

10 23165  DANÚBIO JORGE DE OLIVEIRA
ANDRADE

11 23232  EDMAIRA DAS NEVES MARCIANO
MARTINS

12 23157  ELIANA APARECIDA PAULA MELO

13 23191  ERICK CAMPOS VIVEIROS PACHECO

14 23215  FRANCIELLY VITORIA TORRES INÊS
LANNA

15 23218  GLEICE HELLEN DE PAULA CASSINI
LACERDA

16 23235  HELENA DOS SANTOS ANASTÁCIO

17 23170  JANAINA APARECIDA CALIXTO DA
CRUZ

18 23224  JÉSSICA SOBRINHO DA SILVA

19 23228  JOAO VICTOR CARNEIRO MARTINS

20 23222  JOÃO VITOR SILVA VIDAL

21 23204  JOYCE MARQUES GOMES

22 23220  JÚLIA APARECIDA BATISTA PEREIRA

23 23188  JÚLIA VITÓRIA LIMA MARTINS

24 23184  KAREN SANTIAGO MOREIRA

25 23179  KARINE DARO DE CASTRO

26 23225  KARINE SANTOS CARNEIRO

27 23130  LAILAH DUARTE CARNEIRO

28 23168  LEONARDO CUSTÓDIO LOPES DE
SOUZA

29 23239  MARCOS VINICIUS DOS SANTOS
INACIO

30 23156  MARIA AUXILIADORA ALVANO

31 23185  MARIA FERNANDA PAZINI XAVIER

32 23221  MARIA HELENA DA SILVA DE PAULA

33 23231  MYCAELA APARECIDA MARCIANO
CABRAL

34 23181  NAJARA FERREIRA FADEL

35 23210  NATALIA LINO NONATO BORTOLINI

ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 3

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

EDITAL Nº 001/2025

Sala 2

Santa Cruz do Escalvado/MG

Escola estadual Dr Otávio Soares - Rua Doutor
Otávio Soares, n° 162, Centro  Santa Cruz do

Escalvado | Manhã - 14/12/2025 07:15

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 23205  NATAN MONTEIRO CORSINI DA
SILVA

2 23238  PEDRO AUGUSTO GOMES GAZETA

3 23209  RAFAELA DA SILVA GONÇALVES
PEREIRA

4 23240  RAKELLY EVANGELISTA GEORGINO

5 23162  RODRIGO DE PAULA SIQUEIRA

6 23167  RUDSON FLAVIANO DE SOUZA

7 23141  SABRINA DA SILVA CANDIDO

8 23161  TATIANE DAS MERCÊS GOMES

9 23164  VINICIUS GABRIEL FARIA SILVA

Contator

SEQ Nº INSC CANDIDATO

10 23180  CARLOS OCTAVIO FERNANDES
VIEIRA

11 23174  CRISLANE REIS ALMEIDA

12 23192  DAIANE CAROLINE SOUZA BICALHO

13 23241  GABRIELA VIEIRA AMORIM

14 23166  GEOVANA COTA LACERDA
MACHADO

15 23233  GILBERTO BOZZI SETTE

16 23197  INARA CAROLINE VENTURA
RAVAIANO

17 23153  JEFFERSON JOSE FERREIRA DE
CASTRO

18 23150  JOSIANE PEREIRA DA SILVA

19 23193  LEONARDO CATARINO PINTO

20 23183  LUCIENE LEONARDO GUIMARAES

21 23159  MARCOS TULIO DOS SANTOS VIANA

22 23187  MARIA ELISA VIEIRA CHAVES

23 23207  MARIANE BARBOSA BORGES

24 23151  RAFAEL GOMES DE SOUSA

25 23211  SANDRA MARA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

26 23142  STEFANY APARECIDA CALIXTO

27 23196  TAMARA CRISTINA CARNEIRO
RINCO

28 23158  WILHAN SANTOS PEREIRA
CUSTODIO

CONTROLADOR INTERNO

ÁSECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 4

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO

EDITAL Nº 001/2025

SEQ Nº INSC CANDIDATO

29 23169  ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

30 23177  FABRICIO ELIAS MOREIRA

31 23138  GERDSON SILVA SANTOS

32 23146  JULIA GOMES CARNEIRO SANTOS

33 23139  MAYCON LEONEL EMILIANO

34 23152  RENATA DA SILVA BOZZI

35 23199  ROBERT BRITO DE SOUZA

4. DISPOSIÇÕES FINAIS

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas aos canais oficiais da banca organizadora.

Uberlândia – MG, 09 de dezembro de 2025.